

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2019
Processo Administrativo Nº 318
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 12/09/2019 16:02:18

TOTAL DO PROCESSO: 36.320,00				
E L MACHADO & L D MATOS LTDA. EPP		08.734.023/0001-31	26.228,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	19.789,00	Total: 19.789,00
Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Delta life	Modelo: Aparelho de anestesia	
Descrição: 1 Aparelho de anestesia inalatória veterinário com respirador automático. 1 Monitor cirúrgico multiparamétrico veterinário - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 1 DO ANEXO 1 DO EDITAL				
Inf. detal.: Conforme edital e proposta anexa				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 19.789,00		Total Item: 19.789,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 064	490,00	Total: 2.940,00
Item: 4	Unidade: Uni	Marca: ABC	Modelo: Kit castração	
Descrição: Kit p/ castração c/ 19 itens contendo - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 4 DO ANEXO 1 DO EDITAL				
Inf. detal.: Conforme edital e proposta anexa				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 490,00		Total Item: 2.940,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 029	3.499,00	Total: 3.499,00
Item: 5	Unidade: Uni	Marca: Delta Life	Modelo: Foco	
Descrição: Foco cirúrgico auxiliar de pé com bateria de emergência - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 5 DO ANEXO 1 DO EDITAL				
Inf. detal.: Conforme edital e proposta anexa				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.499,00		Total Item: 3.499,00	
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI		31.499.939/0001-76	1.634,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	1.634,00	Total: 1.634,00
Item: 2	Unidade: Uni	Marca: lider	Modelo: b520	
Descrição: Balança digital - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 2 DO ANEXO 1 DO EDITAL				
Inf. detal.: ESPECIFICAÇÃO: balança digital. MARCA: LIDER MODELO: b520, PROCEDENCIA NACIONAL PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA - 60 dias, ENTREGA 10 dias. Pagamento 30 dias. GARANTIA 18 meses. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.634,00		Total Item: 1.634,00	
SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME		12.654.502/0001-15	1.640,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 055	820,00	Total: 1.640,00
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: QUIRIN	Modelo: QR PT	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR

Descrição: Máquina de tosa veterinária: - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 3 DO ANEXO 1 DO EDITAL
Inf. detal.: PRODUTO PEDIDO CONFORME EDITAL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 820,00** Total Item: 1.640,00

CIRURGICA PARMA LTDA **10.368.534/0001-29** **5.059,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 030 4.560,00 **Total: 4.560,00**

Item: 6 Unidade: Uni Marca: STERMAX Modelo:

Descrição: Autoclave horizontal de mesa analógica - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 6 DO ANEXO 1 DO EDITAL

Inf. detal.: Autoclave horizontal de mesa analógica - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 6 DO ANEXO 1 DO EDITAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.560,00** Total Item: 4.560,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 030 499,00 **Total: 499,00**

Item: 8 Unidade: Uni Marca: MD Modelo:

Descrição: Laringoscópio Veterinário de led 3 lâminas curva - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 8 DO ANEXO 1 DO EDITAL

Inf. detal.: Laringoscópio Veterinário de led 3 lâminas curva - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 8 DO ANEXO 1 DO EDITAL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 499,00

ANIMALLTAG TECNOLOGIA EM IDENTIFICAÇÃO LTDA **13.382.681/0001-41** **1.759,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 061 1.759,00 **Total: 1.759,00**

Item: 7 Unidade: Uni Marca: Animaltag Modelo: Leitor AT 02 NET e Microchip Seringado

Descrição: Kit 01 Leitor de Microchip Animal - CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ITEM 7 DO ANEXO 1 DO EDITAL

Inf. detal.: Kit 01 Leitor de Microchip Animal 200 unidades microchips de identificação animal, compatível com o leitor 01 Leitor de Microchip Animal • Certificado de Microchipagem; • Mínimo 06 Etiquetas Adesivas, Contendo o numeral e código de barras do Microchip; • ISO 11784/11785. 200 unidades microchips de identificação animal, compatível com o leitor • Com aplicador individual esterilizado; • Certificado de microchipagem

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.759,00** Total Item: 1.759,00

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO ANGELA MARIA MADEIRA